
UCHWAŁA NR LXVIII/473/2024
RADY GMINY BESKO

z dnia 29 stycznia 2024 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 
40 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.).

Rada Gminy w Besku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 980 000,00 zł.

 
Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota

 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  980 000,00
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  980 000,00

 6090  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 (Prace konserwatorskie przy zabytkowym kościele w Besku)  980 000,00

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 980 000,00 zł.

 
Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota

 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  980 000,00
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  980 000,00

 6570  Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych (Prace konserwatorskie przy zabytkowym kościele w Besku)  980 000,00

§ 3. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami wg szczegółowych kwot przeniesień;

 
Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  zwiększenia  

zmniejszenia

 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  20 000,00  20 000,00
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  20 000,00  20 000,00

 4270  Zakup usług remontowych  20 000,00
 6570  Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

 20 000,00

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Handlu, Budżetu i Finansów.

Id: 9DD89088-F351-4AF5-92FE-B3C006625E03. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

 Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Marcin Semenowicz

Id: 9DD89088-F351-4AF5-92FE-B3C006625E03. Podpisany Strona 2




